
Kontakt: Tel: 571116707 Fax: 571116717

E-mail:                                                                       

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky OV/18/01/0572  19.02.2018
10 331-0270 10 x 144 KS 10 x 1.928,00    19.280,00 1
Láhev, PET, obdélníková, na vzorkování vody, sterilní, ošetřeno 20mg/l thiosíranem sodným, červený uzávěr, 350ml

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
20 331-3412 10 x 100 KS 10 x 2.014,00    20.140,00 1
Láhev úzkohrdlá, HDPE, čtvercová, na vzorkování vody, #22x160mm, sterilní, ošetřeno 10mg thiosíranem sodným, červený šroubovací

uzávěr s tvarovaným vnitřním těsněním a odtrhávacím kroužkem, 500ml, 70x70x160mm

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
30 331-0271 15 x 144 KS 15 x 2.005,00    30.075,00 1
Láhev, PET, obdélníková, na vzorkování vody, sterilní, ošetřeno 20mg/l thiosíranem sodným, červený uzávěr, 500ml

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1     69.495,00        69.495,00  21,0 %       14.593,95        84.088,95 CZK

Platební podmínky: splatnost 14 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na https://cz.vwr.com

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Dodací adresa: : 26006526          
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

                          
Vrchlického 57                     
587 25 Jihlava                     
                                   
                                   
                                   

Zákazník:  : 26002964             
Zdravotní ústav se sídlem v Ostrav
Partyzánské náměstí 7             
702 00 Ostrava 2                  
                                  
                                  
                                  
                                  

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : e-mail: 

IBAN: 

SWIFT:  

Potvrzení obj. 2610112013 
19.02.2018

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   1




